quod dicitur alii quam extra in
dicitur et si alii dicitur et pol
litur ad reperiendum. **I**tem si can
nicus qui non est notatus illa
et ad ultimum de exactione peten
debit reddere quod dicitur iure suo
puarum suam sic exactione
carnis civitatis relinquere de
alio dicitur aut suam dicitur
nulla. **Q**uia in omni omni
lo ad ultimum amittit et omni
ius per se debet ille qui omni
adultum ad hunc modum sic
satis quod ad iudicium aie
quod per se in lege non reddere
se in dignum non dicitur per
in per se culpa per se si
in per se reddere sic dicitur. **S**
quod in re reddere sic dicitur per
et. **S**ed ut quod sic dicitur
Hugo quod in duplo ius hunc
relinquit ius exigendi
dicitur et ius quod reddere debet
at. **E**xigendi per amittit
formam hunc sic et pla
t non hunc ius iurandi suo
alioque illi dicitur dicitur in

de et oledire in dicitur illi
et hunc hunc placet in se
at ius in iudicium sic et ian
de hunc. **A**d hoc quod hunc
iure officiae iuris et tunc
reddere dicitur. **S**ed quod sic
sui hunc hunc hunc ab
ecce reddat. **B**onam
et ea principale fides ple
satis. **I**n fine arcendi nec
a et alia in omni loca dicitur
Et plenam in suscipiat
et religiose educat. **I**n sa
finito ut quod in hunc
Quia ad hunc modum in co
gna dicitur in omni hunc
sufficit quod apponat quod
in partem ut dicitur et in
et in hunc hunc et in hunc
sent in sa suare et in per
numarent in hunc nolunt
res. **S**i ad alia hunc ap
ponet quod dicitur quod in hunc
in hunc hunc hunc. **S**ed in hunc
tale exactione et in hunc
puba quem in hunc
notificare si et a quod

nam ad exsolat libidie fit
Dicit a hugo diffinaa est
r comi r anen r comi li
bidinis explende qz p can
li agens puenit anolup
tat r potius uult sic pta
ri qz fornicari. **N**o si pue
nit uoluptate r puocat
eam amob; r copulante
r utendo calidis r i rca
nis ut plures pfit cum
uore cone. **D**icit r qz si
coit sit pcan suu nu qz
tu fit su pco qz pxiuim
r uoluptate qz si culpa e
si pfit. **L** e siua. hugo
nis. qz dam dicat qz coit
explente libidinis uela
te pcan sit du tu fuer or
donate h r p r pcor del
lis qz uigans qz talis exa
fideu mmy coit r ui
us qz sit utz i cor. **A**lcus
n alias h fcau n con qz
gan. **S**; nu qz pcat moel
ur si qz oscar uore n q
hoero in ou tu h faciat

tuale n ali. **S**o co su pu
dico si h faciat ca solus
libidinis ampli sic q
rendo uoluptate qz p
cat moel. **S**; uo uore p
gnas sit r tunc de iusto
catu pms r ob h u auo
acced ad ea expe auo
ri n pcat moel r ex alia
pce acced on tu inasdo
mulieb alias n abuta
tur ur cam e n sem ee
sient e fundit. **S**o co si
p i finitate nris. **N**u
ex alia ea ronabli h fa
ciat h longertud cet ur
hiet ea ur uore r h ca
bz qz sit ea qz scit. **S**o e
o qz die cano qz talia ex
crabili fuit in uore qz i
tunc em. **M**o. u. r ali qz
de il qz alias o si am qz
scit uore au ee ordiane
uolunt au exa libidie ex
sacurande r sic ea ronabli
h factu. **S**; uo qz e le
gtanu qz ab hys qz sit